
  SR.0002.31.2015 

 

 

Uchwała nr 31/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o współpracy 

 
 
 

Na podstawie art. 62 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 16 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Senat PWSZ AS w Wałbrzychu wyraża zgodę na zawarcie umów o współpracy dla potrzeb 

realizacji mobilności studentów oraz pracowników w ramach programu ERASMUS+ 

pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu a: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa Uczelni Kraj  Kierunek studiów 

1 Utena University of Applied Sciences Litwa   
Logistyka 

Techniki dentystyczne  

2 
The University College of Teacher Education 

Vienna/Krems 
Austria  Filologia angielska 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


